
Sai 2018.5

13

Sai village

新採用者の紹介をします

名 前 宮川 佑
年 齢 18歳
抱 負 今年から消防士として精一杯頑張ってい

きたいと思いますので、よろしくお願い
いたします。

人事異動者の紹介をします

名 前 熊谷 順一
年 齢 43歳
抱 負 この度、大間消防署から佐井消防分署へ

異動してきました熊谷です。早く地域の
みなさんの力になれるよう頑張っていき
たいと思いますので、ご指導ご鞭撻のほ
どよろしくお願いいたします。

名 前 傳法 拓也
年 齢 28歳
抱 負 大間消防署から異動して参りました傳法

です。至らない点も多々あるかと存じま
すが、精一杯頑張りたいと思いますので
よろしくお願いいたします。

名 前 岩川 駿介
年 齢 25歳
抱 負 この度、大間消防署より異動して参りま

した岩川です。初めての異動という事も
あり楽しみと不安がありますが、心を新
たに努力する覚悟でおりますので、一層
のご指導ご鞭撻よろしくお願いいたしま
す。


